Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14.07.2020 г.     396
от___________№____
      п. Палкино

О внесении дополнения в
постановление администрации
района от 03.09.2009 № 463

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления»,  Жилищным
кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Палкинского
района от 05.06.2006г. «О порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью  муниципального  образования  «Палкинский  район»,
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  дополнение  в  таблицу  п.1  постановления  администрации
района от 03.09.2009г. № 463 «Об имущественной поддержке субъектов малого
и среднего предпринимательства» следующего содержания:
№
п/п

Вид имущества, место нахождения Для каких целей
передается

Условия передачи

22 Здание бани, Палкинский район, СП
«Черская волость», д. Красино,
ул. Мира, д.3

Преимущественное
право

По договору аренды

23 Здание бывшей котельной, Палкинский
район, СП «Новоуситовская волость»,
д. Новая Уситва, ул. Зеленая, д.14

Преимущественное
право

По договору аренды

2.  Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической
газете  Палкинского  района  «Льновод»,  сетевом  издании  «Нормативные
правовые  акты  Псковской  области»  http://pravo.pskov.ru и  разместить  на
официальном  сайте  муниципального  образования  «Палкинский  район»
http://palkino.reg60.ru.

Глава Палкинского района                                                                          Е.Е.Седов
Верно: Костылева

http://palkino.reg60.ru/
http://pravo.pskov.ru/